
 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Від  07 березня 2019 року    №35                              ХХІІ сесія УІІІ скликання 

с. Галицинове 
 

Про  надання дозволу  на  розроблення 

проекту  землеустрою  щодо   відведення  земельної  ділянки  

для  ведення особистого селянського господарства 

в межах території  Галицинівської сільської 

ради ( ОТГ )  Вітовського району Миколаївської  області   
 

 

Відповідно  до пункту  34   статті  26   Закону  України  “ Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”,  статті 116,  пунктів 6-10 статті  118, статей 121, 

186 Земельного  кодексу  України, статті  13  Закону  України  “ Про  оцінку  

земель ”,  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України № 60-р від 31.01.2018 

року “ Питання  передачу земельних  ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності у комунальну  власність об’єднаних  

територіальних  громад ”, розглянувши  матеріали  постійної  комісії  

сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, раціонального використання  земель та  екології,  

сільська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту  землеустрою  щодо  відведення  

земельної  ділянки у власність для ведення  особистого селянського 

господарства із земель  сільськогосподарського призначення 

комунальної власності в  межах території Галицинівської  сільської  

ради  ( ОТГ ) Вітовського  району  Миколаївської  області: 

- Макаренко Дмитру Івановичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Сутула Євгенію Миколайовичу – орієнтованою площею 2 га; 

- Кіщук Сергію Івановичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Богданцевій Тетяні Сергіївні - орієнтованою площею 1,5 га; 

- Женкову Олександру Васильовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Стругай Євгену Павловичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Богданцеву Олександру Миколайовичу - орієнтованою площею 1,5 га; 

- Баргановському Віталію Анатолійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Білоус Михайлу Миколайовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Троянському Максиму Сергійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Фоміну В’ячеславу Анатолійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Кригіну Роману Валерійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Павленко Миколі Васильовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Бучко Ігорю Васильовичу - орієнтованою площею 2 га; 



- Клименко Віталію Миколайовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Чопенко Віталію Олександровичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Бондаренко Миколі Євгенійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Кушнір Віктору Сергійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Хомич Сергію Миколайовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Чолпан Василю Васильовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Коротишен Івану Івановичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Гостєву Олегу Юрійовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Підлужному Артему Костянтиновичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Драган Ользі Олександрівні - орієнтованою площею 2 га; 

- Маринець Миколі Миколайовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Баранову Павлу Павловичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Пігаль Євгену Вікторовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Простріла Вадиму Вячеславовичу - орієнтованою площею 2 га; 

- Клименко Сергію Івановичу - орієнтованою площею 1,80 га; 

 

2. Після виготовлення проекту землеустрою надати на затвердження до 

сільської ради. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

 

 

                    Сільський  голова                          І.НАЗАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


